BB Curriculum Vitae

Informazioni personali

noMmEe/cogNnomE  GIOVANNI ABETE

INDIRIZZO Via Madonna dell’Arco n.225 - Sant’Anastasia (NA)
TEL 3351386124

NAZIONALITA ltaliana
DATA DI NASCITA 24/10/1947
SESSO  Maschile
PROFESSIONE  Imprenditore attualmente in pensione
ISTRUZIONE E FORMAZIONE  Maturita Classica presso Liceo Classico “Padre Gregorio

Ricco” di Madonna dell’Arco Sant’Anastasia (NA)

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE  Passione per le tematiche ecologiste e per la tutela

degli animali
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ALESSANDRA AFFUSO

Indirizzo: Via Trento, 118 - 80038 Pomigliano d’Arco (Na)
Luogo e data di nascita: Napoli il 06/04/1969
Nazionalita: Italiana

Telefono: 333 12 40 898

Email: affusoalessandra@libero.it

PERCORSO FORMATIVO

1987 - Diploma di Maturita Magistrale.

2006 - Attestato di partecipazione al corso di addetto alla vigilanza non armata.

2006 — Attestato di partecipazione al corso di addetto alla igiene, prevenzione e sicurezza legge 626/94.

CONOSCENZE INFORMATICHE

Sistemi Operativi: Windows a livello ottimo.

Software: Microsoft Office (Word, Excel, Access, Outlook, PowerPoint) a livello ottimo.

Grafica: CorelDRAW Graphics Suite a livello ottimo.

Gestione reti: Conoscenza degli hardware e dei protocolli di rete Ethernet, capacita di gestione di eventuali
malfunzionamenti delle reti, gestione di reti aziendali LAN.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Aprile 2015 —in corso

AR.ME.NA. SVILUPPO S.p.A. Agenzia di Sviluppo dell'Area Metropolitana di Napoli
(Societa interamente partecipata dalla Citta Metropolitana di Napoli)

2017-2020 — Settore Ambiente Direzione Monitoraggio e Tutela delle Acque e dell’Aria, attivita
collegate alla tutela delle acque pubbliche.

> Gestione dell’istruttoria amministrativa per autorizzare la trivellazione e cura dell’istruttoria per il
rilascio della concessione per [l'utilizzo delle acque pubbliche nei 92 Comuni dell’Area
metropolitana di Napoli.

2015-2017 — Servizio di manutenzione e messa in sicurezza stradale

» Coordinatrice della segreteria tecnica di gestione del servizio di Manutenzione stradale (interventi
ordinari di pulizia, manutenzione dei cigli stradali e dei sistemi di convogliamento e smaltimento
delle acque pluviali, della segnaletica orizzontale e verticale, rimozione dei cartelli della pubblicita
abusiva e posa in opera di conglomerato bituminoso) delle strade di pertinenza di proprieta di Citta
Metropolitana di Napoli.

2006-2015
SOCIAL INNOVATION SERVICES S.p.A. — Socio Unico Provincia di Napoli
» Responsabile segreteria amministrativa;
» Addetta al settore Marketing per il progetto di trasporto pubblico dei disabili in collaborazione con

la ASL Napoli 5;
» Addetta all’ufficio di coordinamento del servizio trasporto pubblico disabili.


mailto:affusoalessandra@libero.it

2003-2005
SMARTWAY S.p.A. — Societa partecipata Provincia di Napoli

» Responsabile segreteria amministrativa;
» Addetta ufficio acquisti e magazzino.

2000-2002

ECS International Italia S.p.A. — Gruppo: SOCIETE GENERALE
Locazione operativa e gestione degli asset informatici e di telecomunicazione

» Addetta amministrativa e supporto ai commerciali.

1999-2000

Immobiliare Peman S.r.l. — Agenzia Immobilare e Societa di Costruzioni
» Addetta alla segreteria amministrativa.

1991-1998

Suero Immobiliare S.r.l. — Agenzia Immobiliare

Italcodes S.r.l. — Societa di Costruzioni

Cooperativa La Grande Quercia a.r.l. — societa di Costruzioni

Addetta alla segreteria amministrativa;

Funzionario addetto alle vendite;

Supporto alla progettazione di immobili;
Grafica pubblicitaria per la pagina domenicale de IL MATTINO.
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NOME E INFORMAZIONI DI Elia Auriemma
CONTATTO

9 Via Don Bosco, Brusciano, Italia 80031

U 3405544539

= arch.eliaauriemma@gmail.com — eliaauriemma@pec.it
P.lva: 09315461211 — C.F: RMMLEIB2C09G8120

PROFILO PROFESSIONALE

Architetto pratfico e partecipativo, esperto nell'interagire efficacemente con i vari appaltatori,
abile sia nell'edilizia residenziale che nei progetti di ristrutturazione.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01 Jan 2020 - Attualmente
lavoro qui

Architetto libero professionista

Committenza Privata e Pubblica - Architettura, P.zza Giovanni Leone, 29, Pomigliano d'Arco,
Napoli e provincia, Italia 80038

Redazione di Progetto per Accertamento di Conformitd (art. 36)

Redazione di Progetto per attivitd Commerciale (Bar)

* Redlizzazione di Fotorendering per committenza privata
Progettazione e Direzione Lavori per lavori di ristrutturazione
Redazione di Attestato Prestazione Energetica
Progettazione e Direzione Lavori per lavori condominiali di rifacimento di pavimentazione
Direzione lavori per lavori di SuperBonus
Redazione di pratica per passo carrabile
Redazione di DVR per studio dentistico
Progettazione e Direzione Lavori per realizzazione di Studio Medico
Redazione di Perizia di Stima di immobile per civile abitazione
Redazione di pratica per accertamento di conformitd
Coordinatore Sicurezza in fase di Esecuzione in lavori di Superbonus
Redazione Attestati Prestazione Energetica per Napoli Servizi S.P.A.

Progettazione e Direzione Lavori attivitd Commerciale (bar) - Parco Pubblico Giovani Paolo
2° Pomigliano d'Arco

Progettazione e Direzione Lavori attivitd Commerciale (Pizzeria) - Parco Pubblico Giovani
Paolo 2° Pomigliano d'Arco

01 gen 2020 - Attfualmente .
° lavoro qui Consulente tecnico (RSPP)

Pomigliano d'Arco, Italia

Sopralluoghi ai luoghi di lavoro per la verifica delle strutture, degli impianti, della segnaletica
di sicurezza, degli impianti di estinzione, dei luoghi a rischio specifico, delle attivita lavorative
a rischio specifico, dell'attuazione delle misure di prevenzione, con redazione di relazioni
tecniche sui risultati dei sopralluoghi;

Consulenza al datore dilavoro, per modifiche normative e consulenza per la
programmazione della formazione degli addetti alla squadra antincendio e primo
SOCCOIS0;

Revisione e programmazione, insieme al datore di lavoro e al referente interno, delle azioni
. € dedliinterventi necessari a migliorare le procedure di prevenzione e protezione;

Organizzazione e coordinamento delle riunioni periodiche e della riunione annuale con il
datore dilavoro, i Rappresentanti dei lavoratori per la Sicurezza (RLS) e gli addetti ai servizi
di Prevenzione e Protezione con stesura delle relazioni finali;
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ELIA AURIEMMA

01 gen 2020 - Atftualmente
lavoro qui

05 apr 2021 - Attualmente
lavoro qui

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
23 mar 2017 - 24 mar2017

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Madrelingua

Altre Lingue

Competenze Digitali

16/09/22

* Organizzazione e coordinamento delle prove di evacuazione con verifica operativa del
piano di emergenza; Controllo e cooperazione con le ditte incaricate di lavori all'edificio ai
fini della gestione delle interferenze; Assistenza in occasione diispezione degli organi di
confrollo (ASL, VVF etc.);

Aggiornamento del Documento di Valutazione dei Rischi e Piano di Emergenza ed
evacuazione; Predisposizione di nuovi piani di evacuazione in caso di eventi specifici in
collaborazione con il referente interno;

Supporto all'erogazione dei corsi di formazione Accordo Stato-Regioni, mediante
individuazione degli eventuali fornitori dei moduli di formazione generale e specifica e
erogazione diretta di almeno 20 ore di formazione specifica, con fornitura di materiale
didattico e valutazione.

Docente
Ente di Formazione, Campania, Italia

* Docente per Corsi di Formazione inerenti Sicurezza sul Lavori - Legge 81/08, Art. 36/37

Presidente del consiglio di amministrazione - Integra Societa Cooperativa
Pomigliano d'Arco, Italia
: valutazione dei rischi; programmazione della prevenzione; eliminazione e/o riduzione dei
rischi;
l'organizzazione del lavoro in base ai principi ergonomici;

l'utilizzo limitato degli agenti chimici, fisici e biologici;
il controllo sanitario;

linformazione e la formazione;

le misure di emergenza da attuare in caso di primo soccorso, dilotta antincendio;
l'uso di segnali di avvertimento

. Redazione POS Piano Operatico Sicurezza

Redazione PSC Piano Sicurezza e Coordinamento

Laurea Magistrale In Architettura 5UE
"Universitd Degli Studi di Napoli" - Federico Il, Napoli, Italia

. Corso di formazione in SICUREZZA SUL LAVORO - 01/2019
Formazione continua in SICUREZZA SUL LAVORO (RSPP - modulo C) - 12/2019
Formazione continua in SICUREZZA SUL LAVORO (RSPP - modulo B/SP3) - 02/2021

Italiano

Inglese

Comprensione Parlato Scrittura
A2 - Ascolto A2 - Interazione orale A2

A2 - Lettura A2 - Produzione orale

« Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)
« Gestione autonoma della posta e-mail
« Oftima conoscenza di AutoCAD

Progettazione ArchiCAD
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ELIA AURIEMMA

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

TRATTAMENTO DEI DATI
PERSONALI

16/09/22

* Namirial Sicurezza Lavoro
* PriMus Acca, CerTus Acca, TerMus Acca, ManTus Acca

* Acca Primus, Certus, Suonus, etc.

Elaborazione delle informazioni: Comunicazioni:
Utente avanzato Utente avanzato
Creazione di contenuti: Livelli di sicurezza:
Utente avanzato Utente avanzato

Problem solving:
Utente avanzato

Autorizzo al trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae ex art. 13 del
decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del Regolamento UE 2016/679 sulla protezione delle
persone fisiche relativamente al frattamento dei dati personaili.
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CONTATTI

Via Scarpetta Eduardo, 80038,
Pomigliano D'Arco, NA

3385686364
emanuela.barone1976@gmail.com

28/02/1976

P iY o

B

PROFILO PROFESSIONALE

CAPACITA E COMPETENZE

Emanuele Barone

ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

Perito tecnico commerciale, ragioneria Azienda Siderungica spa
01/2008 - ad ogagi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE



FORMATO EUROPEO

PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nc

Indiri

Telef

E-1

Nazion:

Data di nas

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da-

* Nome e indirizzo del dator
[av

* Tipo di azienda o set
* Tipo di impi

* Principali mansioni e responsat

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

[ COGNOME, gnome ]

www.cedefop.eu.int/transparency

www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html

www.eurescv-search.com

MIRIAM BENEDUCE

VIA CORRADINO 89, 80038 POMIGLIANO D’ARCO, NAPOLI

3922046398

Miriambeneduce0@gmail.com

Italiana

22 GIUGNO 2000

Gennaio 2022-Luglio 2022

Casamadre Food/Supermercati a.m.r.s. sl

Ristorazione

Banconista

Gestione delle comande al banco e della sala.

Preparazione di colazione e apertivi

Per ulteriori informazioni:
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* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita
Agosto 2021
Attivita di Guida Maria Teresa

Ristoriazione

Cameriera di sala
Gestione di prenotazioni, servizio ai tavoli, al banco e della cassa

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

Ottobre 2022-in corso
Aneatelia

Ristoriazione, caffé, aperibistrot, enogastronomia, sound cocktail
Banconista

Gestione delle comande al banco e della sala. Preparazione di colazioni e aperitivi. ~ Servizio di gastronomia ed
enogastronomia.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

«Date (da- 2020

+ Nome e tipo di istituto di istruzior Istituto d'Istruzione Superiore “Sannino-De Cillis”
formazi

* Qualifica conseg  Diploma di tecnico agrario

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELING  ITALIANO

ALTRE LINGUA

Pagina 2 - Curriculum vitae di
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www.eurescv-search.com



CAPACITA E COMPETEN
RELAZION

Vivere e lavorare con altre persone
ambiente multiculturale, occupando p
in cui la comunicazione € importante
situazioni in cui é essenziale lavorar
squadra (ad es. cultura e sport), ¢

ABILITAE COMPETEI
INFORMATIC

PATENTE O PATE

ULTERIORI INFORMAZI

[ COGNOME, gnome ]

www.cedefop.eu.int/transparency

www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html

www.eurescv-search.com

INGLESE €2

ECCELLENTI CAPACITA DI SERVIZIO AL CLIENTE
CONOSCENZA DELLE NORME DI SICUREZZA ALIMENTARE
CAPACITA COMUNICATIVE

ATTEGGIAMENTO AMICHEVOLE ED ESTROVERSO
ABILITA DI MULTITASKING

CERTIFICAZIONE DI ACQUISIZIONE DEL CORSO SULL'USO DIDATTICO DELLA LIM
CORSO DI ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE PER LA DATTILOGRAFIA
CERTIFICATO DI INFORMATICA 8 MODULI ACCREDITATO MIUR

Categoria B

Pagina 3 - Curriculum vitae di
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PILATES
&

YOGA

Alessia
Buonocore




FORMAZIONE

DIPLOMA DI ISTRUTTORE PILATES MATWORK 2° LIVELLO ACSI
"ASSOCIAZIONE CENTRI SPORTIVI ITALIANI"

e Lavoro di partnering a terra e nello spazio
e Tecnica, didattica, linguaggio tecnico e pratica dei
singoli esercizi
e Tipologie di utenti:
atleti e sportivi che operano a livello professionale;
soggetti con problematiche posturali;
persone che intendono seguire un programma di
allenamento per sensibilizzare il corpo ad una
corretta gestione del movimento

MASTER REGIONALE IN “YOGA E RESPIRAZIONE — METODO
HATHA YOGA E PRANAYAMA” RILASCIATO DA FGI —
FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 2015

e Tecniche Respiratorie: Metodo Pranayama,
controllo ed estensione del respiro
« Respirazione Addominale e Toracica
« “Asana” Posizioni Hatha Yoga

ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE AL SUMMIT FUNCTIONAL TRAINING
ACSI NAPOLI 2016

« Stretching della Fascia
« Smart Training: Stabilita e Mobilita
« Black Roll
 Kettlebell Swing

e Diploma di istruzione secondaria superiore ad indirizzo
scientifico Liceo S. Cantone, Pomigliano d’Arco



ESPERIENZE
LAVORATIVE

e Centro Fit Well, Pomigliano d’Arco

e Robby Gym, Pomigliano d’Arco

e Studio Sfera Wellness, Pomigliano
d’Arco

e Imperial Fitness, Pomigliano d’Arco

e Titanic Club, Pomigliano

e Palestra New Body Center,
Casalnuovo

e Personal Trainer

3387517003
BIONDAPANDA@HOTMAIL.IT




BB Curriculum Vitae

Informazioni personali

noMmE/cogNomE  ANTONIETTA CAPUTO

INDIRIZZO Via Valentino Fioravante n.25, 80038, Pomigliano d'Arco
TEL 3347924390

NAZIONALITA  [taliana
DATA DI NASCITA 30/04/1986
SESSO Femminile
proFessioNe  Casalinga
ISTRUZIONE E FORMAZIONE Licenza Elementare presso Istituto “Ponte” di

Pomigliano d'Arco (NA)

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE  Passione per il volontariato e le tematiche ecologiste

PAGINA 1- CURRICULUM VITAE DI Antonietta Caputo



Curriculum Vitae Alfredo Cardone

inFormaziont PErsonall Alfredo Cardone

@ Via Masseria Visone, 23 - 80038 Pomigliano D’Arco (NA)
(3 3404180851

w; alfredo.cardone@outlook.com
D]

Sesso M | Luogo e Data di nascita Napoli, 19/12/1983 | Nazionalita Italiana

ESPERIENZA
PROFESSIONALE u

1 Febbraio 2011 —ad oggi ~ Segretario di cassa e portineria
Best Western Hotel Ferrari
Via Nazionaledelle Puglie, 349 — 80030 San Vitaliano (NA)

= Operazioni di check-in, check-out e cassa

1 Febbraio — 1 Agosto 2010 Segretario di cassa e portineria
Hotel Guiren
Via Bologna, 114 — 80142 Napoli

= Operazioni di check-in, check-out e cassa

1 Settembre 2007 — 31 Ottobre  Primo segretario di cassa e portineria
2009 5an Nicola Park Hotel
Via Xl Settembre (ex variante 7 bis) — 80034 Marigliano (NA)

= Operazioni di check-in, check-out e cassa

1 Febbraio - 31 Luglio 2007  Responsabile del call center
Netpay (Agenzia certificata Vodafone e partner Enel energia)
Via Michelangelo da Caravaggio, 70/B — 80126 Napoli

= Selezione e formazione degli operatori telefonici

9 Ottobre — 22 Novembre 2006  Stagista
Hotel Real Orto Botanico
Via Foria, 192 — 80139 Napoli

= Stage in Front/Back Office

Pagina 1/3



1 Aprile 2005 — 31 Gennaio 2006

1 — 15 Febbraio 2002

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1 Aprile — Novembre 2006

Settembre 1998 — Luglio 2003

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Inglese

Francese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Curriculum Vitae Alfredo Cardone

Consulente alle vendite
H3G
Via Giambattista Marino, 13 — 80125 Napoli

= Consulenza

Stagista
Hotel Ramada
Via Galileo Ferraris, 40 -80142 Napoli

= Stage in Front/Back Office

||
Attestato di frequenza del corso per: “Formazione imprenditoriale
nel settore turistico”
S.TAM.PA. soc. coop., ente di formazione accreditato presso la Regione Campania
Via Loggia Dei Pisani, 25 — 80133 Napoli
= Marketing, legislazione turistica, tecniche di accoglienza turistica, economia
Diploma di Tecnico dei Servizi Turistici
IPSAR “Carmine Russo”
Via Sandro Pertini, 1 — 80033 Cicciano (NA)
= Diploma di scuola media superiore
| |
Italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
A2 A2 A2 A2 A2
Attestato British Institutes, livello A2
A1 A1 A1 A1 A1

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Ho imparato a gestire i rapporti con la clientela grazie all'esperienza di addetto al front office maturata
presso gli Hotel sopraindicati e a ricoprire ruoli di responsabilita in seguito all'esperienza lavorativa
presso la Netpay

Mi reputo una persona responsabile e puntuale nella gestione degli incarichi di lavoro che mi vengono
assegnati. Nell'esperienza lavorativa alla Nefpay ero responsabile di un team di 10 persone.
Successivamente, nell’esperienza al San Nicola Park Hotel ho ricoperto il ruolo di primo segretario.
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Competenze professionali

Competenze informatiche

Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati personali

Curriculum Vitae Alfredo Cardone

Ho appreso I'uso del software Visual Matrix e Win Alb per la gestione delle presenze in albergo, grazie
allo svolgimento dell’attivita di segretario di cassa e portineria presso il San Nicola Park Hotel, Hotel
Guiren e BW Hotel Ferrari.

Ho acquisito una buona conoscenza del pacchetto office ed in particolare di windows 10., VISTA; 7;
grazie al quotidiano utilizzo ed allo spiccato interesse per i prodotti tecnologici.

Tipo B - automunito

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Aol
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BB Curriculum Vitae

Informazioni personali

NOME / COGNOME
INDIRIZZO
TEL

NAZIONALITA
DATA DI NASCITA
SESSO

PROFESSIONE

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ANGELA CICCARELLI
Via Ercole Cantone n.146, 80038, Pomigliano d'Arco
3478615972

[taliana
20/04/1977
Femminile

Insegnante

Diploma Magistrale presso Istituto “Matilde Serao” di
Pomigliano d'Arco (NA)

PAGINA 1- CURRICULUM VITAE DI Angela Ciccarelli



SALVATORE CIOFFI

VIA TRENTO, 32 — 80038 POMIGLIANO D’ ARCO (NA)
MOBILE 3384910805 — MAIL SALVATORECIOFFI@YAHOO.IT

DATI ANAGRAFICI
STATO CIVILE
STUDI

2005

1990
CORSI FREQUENTATI
1995
1996
1997

1998

2000
2005-2012

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2016 —-2017
2005 -2016
2003 — 2004
2000 — 2005
2000 — 2003
ESPERIENZE VARIE
LINGUE STRANIERE

CONOSCENZE INFORMATICHE

Autorizzo al trattamento dei dati personali

Nato a Napoli il 18-03-1972
Coniugato con due figli

Iscritto alla facolta di Economia del Commercio Internazionale e dei
Mercati Valutari Dell’universita Parthenope in Napoli. Prossimo al
conseguimento della laurea

Diploma di Perito Capotecnico Elettronico presso ITIS E. Barsanti di
Pomigliano d’Arco (NA)

Corso Regionale qualifica professionale “Addetto Contabile
Commercio Estero” (3 mesi);

Corso di “Logistica Integrata” Interporto campano S.p.a e Diocesi di
Nola docenti Ailog e Bocconi (1 Mese);

Corso Lufthansa carichi Aeroportuali e gestione ADR (15 gg):
Corso di “Operatore Logistico” presso Interporto Verona in
collaborazione con Interporto Campano e Sviluppo Italia (6 mesi)
Stage presso Aia, Paluani, Loacker;

Corso sulla sicurezza del lavoro legge 626 (1 mese);

Corso Meta: Management e gestione del territorio;

Corso Meta: Opportunita del Territorio e sviluppi commerciali;
Corso Meta: Gestione della trattativa e comunicazione

Corso formativo D.Lgs 231/01

Corso formativo D.Lgs n. 81/08 aggiornamento per dirigenti
Corso formativo RLS

Presidente PayMove Spa Istituto di Pagamento
Resp. Logistica BRT spa Centro-Sud Italia
Direttore Logistico Enertrade Srl

Presidente Consorzio SystemLog
Responsabile Operativo LogistiCAM S.r.l.

Finalista premio Marrama “Giovani talenti imprenditoriali nel Sud”
Progetto legge 44 imprenditoria giovanile

Attuale membro della Commissione Pastorale Sociale del Lavoro,
Giustizia, Pace e Salvaguardia del Creato della Diocesi di Nola
Promotore Progetto Policoro finanziato CEI

Procacciatore assicurativo Alleanza Assicurazioni S.p.a (1 anno)

Buona conoscenza della lingua inglese, scritta e parlata.

Ottimo utilizzo dei programmi applicatjvi in ambiente Windows




Curriculum
Vitae

Informazioni personali

e Nome

e |ndirizzo

e Telefono

e E-mail

e Nazionalita

e Data di nascita

Titolo di Studio

Corsi di Specializzazione

Esperienze lavorative

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

Francesco Di Blasio

Corso Umberto |, 33 — 80030 Scisciano (NA)
333.1595576
diblasio.francesco@gmail.com

ltaliana

22 Novembre 1979

e Istituto Universitario Navale di Napoli, facolta di Economia del Turismo dal
1998 al 2001.

* Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale conseguito presso: “Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri” di Marigliano (Na), con votazione 50/60.

® Master ADDI — Amministratore Documentale Digitale d'Impresa (con
certificazione CELT ADDI e IC-DAC) conseguito presso MEDIA ARTEX -
Napoli.

¢ Corso di Formazione Professionale FORMATEMP per “Addetto Call Center”
dal 08/09/10 al 23/09/10 — Milano.

* Diploma di Tecnico del suono, autorizzato dalla Regione Campania ai sensi
della Legge 845/78 e L.R. 19/87 — Riconosciuto dal Ministero del Lavoro e
dall'Unione Europea, della durata di 1200 ore, conseguito presso il Centro
Studi Yamaha "Spazio Musica" di Pomigliano D' Arco (Na), rilasciato in data
20/10/20089.

* Corso di Inglese di I° livello presso la University of Bristol — UK.

* Corso di Programmatore Elaboratore Dati + E.C.D.L. (European Computer
Driving Licence), seguito presso la "Computer's Hardware & Software" di
Pomigliano d’Arco (Na).

Marzo 2020 - Attualmente

EWC 2001 S.r.l. - Pomigliano D'Arco (NA)
Produzione Cinematografica

Assistente di Produzione

Curriculum vitae - Francesco Saverio Di Blasio

diblasio.francesco@gmail.com - +39.333.1595576 - http://www.facebook.com/diblasiofrancesco



e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

¢ Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

¢ Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

e Date (da - a)

e Datore di lavoro

e Tipo di azienda o settore
e Tipo di impiego

Gennaio 2012 - Gennaio 2020

Spazio Musica - Pomigliano D'Arco (NA)

Centro Studi Yamaha — Corsi BTEC Music Technology
Tutor/Gestione Corsi

Giugno 2011 - Ottobre 2011
Umana

MILANOSPORT S.p.a.
Cassa-Reception

Aprile 2011 - Maggio 2011
Cortometraggio Autoprodotto
Produzione Cinematografica
Fonico di presa diretta

Febbraio 2011 - Marzo 2011

Disc to Disc - Milano

Post produzione audio e Produzione Musicale
Stage

Gennaio 2011 - Febbraio 2011
The Dickens Inn - Milano
Ristorazione

Cuoco

Settembre 2010 - Novembre 2010
Randstad - Milano

E-Care — Vodafone - Servizio 190
Addetto Call Center

Maggio 2009 - Luglio 2010

Spazio Musica - Pomigliano D'Arco (NA)

Centro Studi Yamaha - Corsi Tecnico del Suono
Amministrazione/Segreteria - Manutenzione studi di registrazione

Luglio 2008

Pomigliano Jazz Festival 2008 - Pomigliano D'Arco (NA)
Jazz Festival

Backliner

Agosto 2007 - Settembre 2007
Pasta & Pizza - Bristol (UK)
Ristorazione

Waiter

Luglio 2007 - Agosto 2007
Embargo - Bristol (UK)
Ristorazione

Glass Collector

Curriculum vitae - Francesco Saverio Di Blasio

diblasio.francesco@gmail.com - +39.333.1595576 - http://www.facebook.com/diblasiofrancesco



e Date (da - a) Giugno 2005 - Dicembre 2006

e Datore di lavoro Grafica Amato - Marigliano (Na)
e Tipo di azienda o settore Pubblicita
e Tipo di impiego Grafico (Photoshop, Corel, lllustrator) & Progr. Web (Php, MySql, Html)

¢ Date (da - a) Aprile 2005 - Giugno 2005

e Datore di lavoro Centro Commerciale Expert - Nola (Na)
e Tipo di azienda o settore Commerciale
e Tipo di impiego Addetto alle vendite (settore multimediale)

e Date (da - a) Settembre 2004 - Febbraio 2005

* Datore di lavoro Agrelli & Basta - Napoli
e Tipo di azienda o settore Agenzia Pubblicitaria
e Tipo di impiego Progr. Web (Php, MySq|, Html) & Sound Designer (Reason, Wavelab)

e Date (da - a) Settembre 2003 - Luglio 2004

e Datore di lavoro Computer Oggi - Somma Vesuviana (Na)
e Tipo di azienda o settore Informatico
e Tipo di impiego Tecnico Informatico (assemblaggio/assistenza pc)

e Date (da - a) Novembre 2002 - Luglio 2003

e Datore di lavoro Contel - Nola (Na)
e Tipo di azienda o settore Informatico
e Tipo di impiego Promotore Informatico (siti web e software aziendali)

Capacita e competenze
personali

Madrelingua ltaliano

Altre lingue

Inglese
° | ettura Buono
e Scrittura Buono
e Espressione orale Buono
Francese
* L ettura Buono
e Scrittura Buono
e Espressione orale Elementare
Capacita e competenze Predisposizione al lavoro di gruppo, capacita di adattarsi alle nuove situazioni,
relazionali energia ed entusiasmo nel perseguire nuovi progetti, velocita

nell’apprendimento.

Capacita e competenze Organizzazione eventi, concerti e mostre.
organizzative

Curriculum vitae - Francesco Saverio Di Blasio
diblasio.francesco@gmail.com - +39.333.1595576 - http://www.facebook.com/diblasiofrancesco



Capacita e competenze
tecniche

Capacita e competenze
artistiche

Patente o patenti

Obblighi militari

Buona conoscenza Hardware PC/MAC.

Ottima conoscenza SO Mac OSX, Windows 7, Vista, XP - Pacchetto Office.
Linguaggi di programmazione conosciuti: Php + MySq|l, Html.

Esperto di navigazione nella rete Internet.

Musica

Oltre 15 anni di esperienza come batterista tra performances dal vivo e sessioni
di registrazione in studio.

Produzione musicale

Esperienze di produzione musicale utilizzando principalmente software quali:
Pro Tools, Cubase, Logic Pro, Reason, Ableton Live e Wavelab.

Sports

Skateboarding, Tennis da tavolo.

Patente B

Assolti

Si autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi del D.L. 196/2003

— . ) N .
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FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome e Nome
Luogo e data di nascita
Indirizzo

Codice fiscale

Telefono

Fax

E-mail

Nazionalita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma di

e Date (da-a)

* Nome e tipo diistituto di
istruzione

Votazione

Laurea in
* Date (da-aq)
Titolo Tesi

Istituto
Abilitazione in

* Date (da-aq)
Istituto

Iscrizione Albo
e Date
Istituto

ESPERIENZA LAVORATIVA
e Azienda
e Date (da-a)
 Settore di afttivitd
e Ruolo

e Principali mansioni e

Pagina 1 - Curriculum vitae Di Maro Vincenzo

Di Maro Vincenzo

Napoli 26/01/1988

Via Antonio Oratino 14, Pomigliano d'arco (NA)
DMRVCNB88A26F839D

393/1011332

N.D.

vincenzo.dimaro88@gmail.com

[taliana

Perito Capotecnico Informatico
Da 2002 a 2006
Istituto Tecnico Informatico di Catanzaro “E. Scalfaro”

100/100

Scienze dell'Informatica con tesiin Applicativi CRM

2009 a 2013
CONFRONTO DI PIATTAFORME PER IL CUSTOMER RELATIONSHIP
MANAGEMENT

Universita degli Studi di Napoli Parthenope

Professione Ingegnere dell'Informazione
Settembre 2013 a Febbraio 2014
Universita degli Studi di Napoli Federico |l

Ingegneri dell'Informazione
Maggio 2014
Ordine Ingegneri di Napoli

Alsa Lab SRL

30 Ottobre 2021 — Oggi

Azienda di Produzione Cosmetici/Integratori/Dispositivi Medici
Direttore dei Sistemi Informativi

Gestione delle infrastrutture direte, implementazione delle



responsabilita

e Azienda

* Date (da-a)

* Settore di attivitd
* Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilita

* Azienda

e Date (da-a)

* Settore di attivita
* Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilitd
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interconnessioni intranet tra 3 stabilimenti contigui.

Gestione della sicurezza informatica delle postazioni dipendente.
Starting up di una societd di advertising, grafica e rivendita online di 8
risorse mediante definizione del processo operativo, progettazione
della sede aziendale ed i relativi spazi con annessi software di
supporto.

Disegno tecnico/funzionale di un software dedicato alla riduzione della
carta prodotta per i foglietti illustrativi, con annesse funzionalitd di CRM
e up-selling (Portale di Efichettatura Digitale).

Disegno tecnico/funzionale di un software SCADA per la gestione di
tutte le fasi produttive dell’azienda, necessario all’ ottimizzazione,
monitoraggio e calendarizzazione dei processi, con successiva
creazione di modelli di Al per supportare I'azienda nelle scelte future di
approvvigionamento materiali, organizzazione dei task operativi,
monitoraggio dei fornitori di materie prime e comunicazione dello stato
avanzamento del prodotto ai clienti.

Implementazione Infranet Aziendale mediante pagine Google.
Gestione dei dipendenti e delle necessitd giornaliere.

Gestione organizzativa delle sedi aziendali, con annesse
problematiche logistiche e di starting-up.

Scelta dei software da utilizzare per adempiere alle normative di
privacy e di fracciamento dei dafti di produzione.

Gestione dei fornitori di materiale informatico e consulenze.

Minsait
01 Luglio 2016 — 29 Ottobre 2021
Sviluppo CRM INPS\INAIL\Equitalia (Primo in ITALIA con IP20.3)

PM/Team Leader/Consulente Tecnico Funzionale/Account
Management.

Gestione delle attivitd di progetto con supporto tecnico in fase di
definizione della necessita.

Account Management atto alla proposta di nuovi requisiti funzionali e
alla gestione delle implementazioni delle funzionalitd da implementare
mediante calendarizzazione e monitoraggio delle attivitd in corso.
Coordinamento di un gruppo di 70 risorse, ripartire su 4 aziende diverse,
per la gestione delle fasi di Sviluppo, test e rilascio di requisiti, sia di
medio che lungo periodo.

Gestione di progetti complessi, della durata media di 10 mesi.
Applicazione, in collaborazione con Oracle, della patch di Upgrade
CRM dalla versione 16.21 alla 20.3.

Disegno, Supporto all'implementazione e Deploy del WebCRM e
Portale Pafronati.

Gestione dei tempi e dei costi inerenti al progetto.

Supporto a colloqui e formazione professionale delle risorse assunte
con Stage.

Gestione degli acquisti di materiale informatico e contrattazione con
fornitori e relativa gestione dei pagamenti.

Indra ltalia
13 Dicembre 2014 - 01 Luglio 2016
Sviluppo CRM INPS\INAIL\Equitalia

PM/Team Leader/Consulente Tecnico Funzionale/Account
Management.

Gestione dei requisiti con supporto problematiche inerenti sviluppi.
Account Management atto alla proposta di nuovi requisiti funzionali e



e Azienda

* Date (da-aq)

* Settore di attivitd
* Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilitd

e Azienda

* Date (da-aq)

* Settore di attivitd
* Ruolo

* Principali mansioni e
responsabilita

e Azienda
* Date (da-aq)
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alla gestione delle nuove funzionalitd da implementare e mediazione
di eventuali problematiche di Esercizio.

Coordinamento di un gruppo di 35 risorse per le fasi di Sviluppo Requisiti
e Bugdfix di Esercizio.

Supporto a colloqui e formazione professionale delle risorse assunte
con Stage.

Analisi Funzionale, Disegno e Sviluppo dell’applicativo WebCRM.
Validazione fattibilitd tecnica di ogni intervento effettuato sulla
piattaforma. Supporto alle problematiche inerenti analisi di AM e
gestione delle segnalazioni di Esercizio.

Coordinamento Attivita di Release Management per le installazioni in
tutti gli ambienti.

Gestione dei tempi e dei costi inerenti il progetto.

Indra ltalia
13 Dicembre 2014 - 01 Luglio 2016
Sviluppo CRM INPS\INAIL\Equitalia (Primo in ITALIA con IP16.21)

PM/Team Leader/Consulente Tecnico Funzionale/Account
Management.

Gestione dei requisiti con supporto problematiche inerenti sviluppi.
Account Management atto alla proposta di nuovi requisiti funzionali e
alla gestione delle nuove funzionalitd da implementare e mediazione
di eventuali problematiche di Esercizio.

Implementazione del modulo di integrazione tra CRM e barra CTl
Genesys, con I'ausilio di DISA.

Coordinamento di un gruppo di 12 risorse per le fasi di Sviluppo Requisiti
e Bugfix di Esercizio.

Supporto a colloqui e formazione professionale delle risorse assunte
con Stage.

Analisi Funzionale, Disegno e Sviluppo dell’applicativo WebCRM.
Validazione fattibilitd tecnica di ogni intervento effettuato sulla
piattaforma. Supporto alle problematiche inerenti analisi di AM e
gestione delle segnalazioni di Esercizio.

Coordinamento Attivitd di Release Management per le installazioni in
tutti gli ambienti.

Gestione dei tempi e dei costi inerenti il progetto.

Applicazione, in collaborazione con Oracle, della patch di Upgrade
CRM dalla versione 8.1 a 16.21.

Analisi e disegno tecnico di un tool di Automation Test.

Indra ltalia

07 Ottobre 2013 — 12 Dicembre 2014

Sviluppo CRM Acea Energia (Primo in Europa con OpenUl)

Analista Tecnico\Funzionale area Account/Contact/Order Mgmt/EAI.

Gestione dei requisiti con supporto problematiche inerenti sviluppi,
analisi tecnica e funzionale con creazione di specifiche tecniche e
partecipazione agli sviluppi del sistema con parallela collaborazione
alla creazione/approvazione/revisione di specifiche funzionali per
sviluppi Siebel CRM.

Accenture Technology Solutions
01 Marzo 2013 — 07 Ottobre 2013



e Settore di attivitd
¢ Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilita

e Azienda

* Date (da-aq)

* Settore di attivitd
* Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilitd

* Azienda

e Date (da-a)

* Settore di attivitd
* Ruolo

e Principali mansioni e
responsabilita

e Azienda
* Date (da-aq)
 Settore di attivitd
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Sviluppo CRM per INPS/INPDAP
Analista Tecnico\Funzionale area Account/Contact.

Gestione di 2 sviluppatori, gestione dei requisiti con supporto
problematiche inerenti sviluppi, analisi tecnica e funzionale con
creazione di specifiche tecniche e collaborazione per la
creazione/approvazione/revisione di specifiche funzionali per sviluppi
Siebel, Javascript.

Accenture Technology Solutions

01 Marzo 2011 - 01 Marzo 2013

Sviluppo CRM Unico Wind Corporate/Consumer

Analista Tecnico\Funzionale area Account/Contact/Campaign.

Gestione di 2 sviluppatori Italiani, e di un team di 15 indiani, con call
ricorrenti, gestione risorse, supporto problematiche inerenti sviluppi,
analisi tecnica e creazione di specifiche tecniche e collaborazione per
la creazione/approvazione/revisione di specifiche funzionali per
sviluppi Siebel, Java.

Interfacciamento con IDC framite call ricorrenti e specifiche funzionali
ininglese.

Analisi per bug fix e OTT utente.

Gestione di feam e reportistica andamenti sviluppi e bug-fix.

Gestione del Piano di Progetto inerente il lavoro eseguito in off-shore
(India).

Referente Unico e Responsabile aree Account/Contact/Campaign del
progetto per la clientela Corporate/Enterprise/Consumer

Presidi On-Site presso il clienti per supporto post-installazione e analisi di
possibili nuovi requisiti da creare per migliorare I'applicativo in essere.

Accenture Technology Solutions

01 Gennaio 2012 -01 Marzo 2012

Supporto Sviluppo CRM INPS INPDAP Equitalia
Analista Tecnico Siebel Account/Contact

Gestione di 1 sviluppatore Italiano, in parallelo all’attivitd di sviluppo del
progetto Wind, per I'analisi delle problematiche inerenti lo sviluppo
della parte di FE del CRM.

Analisi per Sviluppi e bug fix.

Supporto degli sviluppatori durante lo sviluppo del FE e sviluppo delle
componenti dell'interfaccia che richiedono la conoscenza di alcune
proprietd di Siebel.

Accenture Technology Solutions
31 Dicembre 2008 - 01 Marzo 2011

Sviluppo CRM UNICO Wind Corporate area
Account/Contact/Campaign



e Principali mansioni e
respnsabilitd

e Azienda

* Date (da-a)

* Settore di attivitd

* Ruolo

* Principali mansioni e
responsabilitd

* Azienda

* Date (da-a)

* Settore di attivitd

* Ruolo

* Principali mansioni e
responsabilitd

e Azienda

e Date (da-a)

« Settore di attivita

e Principali mansioni e
responsabilitd

* Azienda

e Date (da-a)

* Settore di attivita

* Principali mansioni e
responsabilitd
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Gestione di 5 sviluppatori (di cui 3 indiani), analisi tecnica e creazione
di specifiche tecniche e collaborazione per la creazione/approvazione
di specifiche funzionali per sviluppi Siebel, Java.

Interfacciamento con IDC framite call ricorrenti e specifiche funzionali
ininglese.

Analisi per bug fix e OTT utente.

Creazione di file template SWT ad hoc su richiesta.

Gestione di feam e reportistica andamenti sviluppi e bug-fix.

Gestione del Project del progetto per gestire il lavoro degli indiani.

Referente Unico e Responsabile aree Account/Contact/Campaign del
progetto per la clientela Corporate/Enterprise

Accenture Technology Solutions

25 Febbraio 2008 — 25 Giugno 2008 Stagista

Sviluppo CRM Fastweb MVYNO

Programmatore Java-PHP-Javascript-Dojo toolkit-Ajax- Shell (bash, bat).
Creazione di tool per il test di simulazione dei Canali di Vendita tramite
interazione gestite con richieste soap verso Siebel.

Gestione dei server Siebel.

Automatizzazione di tali mansioni.

Accenture Technology Solutions

25 Giugno 2008 - 31 Dicembre 2008

Sviluppo CRM Fastweb

Sviluppo Siebel, JavaScript, Shell (Bash, Bat).

Gestione dei server Siebel.

Sviluppo di nuove funzionalitd del CRM.

Automatizzazione delle mansioni di Release Management.

Nessuna

1998

Tecnico Computer

Formattazioni Computer, Aggiornamento Software.
Risoluzione problemi Hardware.

Installazioni Reti wireless, reti cablate, Stampanti.
Costruzione computer su richiesta.

Nessuna

2009

Tecnico Computer

Creazione siti internet nella maggior parte dei linguaggi/framework
disponibili.

Creazione di Programmi orientati all’automatizzazione del magazzino e
nella misurazione delle performance.



CONOSCENZE LINGUISTICHE
PRIMA LINGUA

e Capacita di lettura

e Capacita di scrittura

e Capacita di espressione
orale

Certificazioni

ALTRE LINGUE

e Capacita dilettura

e Capacita di scrittura

e Capacitd di espressione
orale

ALTRE LINGUE

e Capacita di lettura

¢ Capacita di scrittura

e Capacita di espressione

orale

CONOSCENZE INFORMATICHE

Pagina 6 - Curriculum vitae Di Maro Vincenzo

Inglese

Distinto
Distinto
Buona

Diploma Trinity College liv. ISE Il

Francese

Sufficiente
Sufficiente
Sufficiente

Spagnolo

Buona
Sufficiente
Buona

Sistemi Operativi:

Microsoft Windows (3.1, 95, 98, 2000, NT, XP, VISTA, Seven, 8, 8.1, 10,11)
LINUX (principali distro)

UNIX

Windows Server

Mac OSX: Tiger, Lion, Mountain Lion, Mavericks, Yosemite, El Capitan,
Sierra, High Sierra, Mojave.

Pacchetti Ufficio:
Microsoft Office (tutte le versioni), OpenOffice, Outlook, Project.

Linguaggi Programmazione:
PL-SQL, C, C++, C#, VBA, VB.NET, Java, PASCAL, Objective-C.

Linguaggi/Protocolli Internet:
Javascript, VBScript, HTML, Dojo, PHP, Ajax, SOAP, jQuery, ASP.NET.

DBMS e CRM:
MySQL, Oracle, SQL Server, Siebel, Salesforce, MS Dynamics.

CTi:
Genesys, Awaya, Routing Telefonico

Browser Internet:
Internet Explorer, Firefox, Chrome, Safari, EDGE, Opera.

Siebel 7.8, 8.0 e 8.1 (OpenUl), 16.21 customization:

Principali Oggetti Gestiti:

Applet, Business Component, Business Object, Link, Virtual



ULTERIORI INFORMAZIONI
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Business Component, Business Service, Web Service
Inbound/Outbound, View, Screen, Template SWT per applet, Modifiche
Application, Table, External Table (Oracle View), Symbolic URL (Relative
Applet contenitori], Manifest, Infegration Object, Assignment Objects.

Principali Moduli Utilizzati:

Campaign (Customizzato per il progetfto Wind/INPS)
SmartScript (Customizzato per il progetto Wind/INPS)
HelpDesk & FAQ.

Assignment Manager

Account/Contact

Order Management (Quote/Order/Asset)

EAI

DISA

Certificazione Oracle Siebel 8 Consultant
Microsoft Dynamics CRM Customization and Configuration

Patente Europea uso computer.

Patente B-A, Automunito.

Ottima capacitd direlazione con i colleghi e clienti.

Propensione a imparare facilmente le mansioni da assumere.
Rispetto delle scadenze previste.

Ottima gestione degli sviluppatori e sulla base dei tasks da seguire e
completare.

Dedizione al lavoro, umiltd e onestd nel rapporto coni colleghi.
Curiositd nelle nuove tecnologie e voglia di migliorare e imparare.
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INFORMAZIONI PERSONALI  D'Onofrio Gaia

9 via Trento 32, 80038 Pomigliano D'Arco (ltalia)
= (+39) 338444 5158 & (+39) 081 803 25 82

2% gaiadonofrio1992@gmail.com

ESPERIENZA
PROFESSIONALE ]

08/06/2019-22/12/2019  Assistente regista cinematografico/assistente regista cinematografica
Film Documentario "Napoli Playing" - Produzione EWC 2001 SRL

Organizzazione generale, assistente di regia

20/04/2017-alla data attuale  Assistente regista cinematografico/assistente regista cinematografica

EWC 2001 SRL
Via Locatelli,83, 80038 Pomigliano d'Arco (ltalia)
www.ewc2001.it

Casting, assistente alla regia, organizzazione generale

Attivita o settore Attivita' artistiche, di intrattenimento e divertimento

01/09/2018-28/02/2019  Assistente regista cinematografico/assistente regista cinematografica
Film Documentario "Storie di Jazz in Campania" - Produzione EWC 2001 SRL

Assistente regia, assistente post-produzione e montaggio

02/05/2018-31/05/2018  Direttore della fotografia/direttrice della fotografia
Film cortometraggio "Resto con te" - Produzione EWC 2001 SRL

10/05/2017-30/06/2017  Fotografo/fotografa

Film lungometraggio "Il diario di Carmela" - Produzione EWC 2001 SRL
Via Locatelli,83, 80038 Pomigliano d'Arco (ltalia)
www.ewc2001.it

Fotografa di scena,assistente alla regia
Attivita o settore Attivita' artistiche, di intrattenimento e divertimento
01/09/2012-28/02/2017  Animatore culturale/animatrice culturale

Associazione Culturale Spazio Musica, Pomigliano d'Arco (ltalia)

Organizzazione Corsi di Musica e di Canto
17/10/2014-19/10/2014  Musicista

Nuovo Teatro Sanita - Spettacolo Teatro Canzone "Terzo Tempo" regia di Felice Panico,
Napoli (Italia)
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE

3/9/19

15/09/2007-15/07/2012

2012-07/04/2017

2017-15/03/2019

Curriculum vitae

D'Onofrio Gaia

Maturita scientifica

Liceo scientifico Vittorio Imbriani, Pomigliano D'Arco (ltalia)

Diploma Accademico del Triennio ( I° Livello) in Nuove Tecnologie

dell'Arte
Accademia Belle Arti, Napoli (Italia)

Computer graphic

Digital video

Fenomenologia del corpo
Fotografia

Progettazione multimediale

Storia dell'arte moderna

Teoria della percezione e psicologia della forma
Teoria e metodo dei Mass Media
Fotografia digitale

Informatica di base

Net art

Regia

Sound design

Storia dell'arte contemporanea
Videoinstallazione

Web design

Antropologia culturale

Culture digitali

Lingua straniera (inglese)
Tecniche dei nuovi media integrati

Tecniche per la decorazione

Diploma Accademico ( II° livello) in New Media Art
Accademia di Belle Arti, Napoli (Italia)

Culture digitali

Fotografia digitale

Inglese per la comunicazione artistica
Linguaggi multimediali

Progettazione di spazi sonori
Progettazione Software interattivi
Storia dell'Arte contemporanea
Tecnica dei nuovi media integrati
Tecniche di modellazione 3D

Digital video

Linguaggi multimediali

© Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu

Livello 4 QEQ

Livello 6 QEQ

Livello 7 QEQ
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COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

inglese
Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze digitali

Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

Trattamento dei dati personali

3/9/19

Curriculum vitae D'Onofrio Gaia

= Realta virtuali e paradigmi della complessita
= Sociologia dei nuovi media

= Teoria delle arti multimediali

italiano

COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

ottime competenze comunicative e relazionali maturate durante la mia esperienza lavorativa di
organizzazione generale e contatti con gli allievi, presso la Scuola di Musica "SpazioMusica" e di
assistente alla regia e casting presso EWC 2001 SRL.

Competenze gestionali ed organizzative acquisite nellambito di organizzazione di eventi artistici e
musicali.

Ottime competenze creative sviluppate nell'lambito dell'arte , della grafica e della musica, attraverso
l'uso di hardware e software professionali, quali: Adobe Premiere, Adobe lllustrator, Final Cut, Avid,
Pro Tools.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione s Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione . Sicurezza :
. o Contenuti problemi
informazioni
Utente avanzato | Utente avanzato @ Utente avanzato Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D.
Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.

© Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina3/3
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CV Breve - Prof Felice Iasevoli

Ruolo Attuale:

Professore Associato in Psichiatria — Dipartimento di Neuroscienze — Universita degli Studi di

Napoli “Federico 11

Direttore della Scuola di Specializzazione in Psichiatria - Universita degli Studi di Napoli “Federico

II,’

Coordinatore CdL Infermieristica Sede Periferica San Pio di Benevento

Docente di Psichiatria nei Corsi di Laurea in:

Medicina e Chirurgia
Infermieristica
Odontoiatria
Ostetricia

Dietistica

Psicologia

Dirigente Medico in Psichiatria — AOU Federico II

Referente Ambulatorio per i1 Disturbi del Neurosviluppo in eta Adulta e Psicosi
farmacoresistenti

Referente DH in Psichiatria

Studi e Formazione

Gennaio 2009. Dottore di Ricerca in Neuroscienze, XXI Ciclo, branca di Psichiatria
Molecolare presso il Dipartimento di Neuroscienze, Universita degli Studi di Napoli

“Federico 1I”

Ottobre 2006-Ottobre 2007. Visiting Research Fellow presso I’Institute of Psychiatry —

Maudsley Hospital — King’s College of London

Ottobre 2005. Specializzazione in Psichiatria presso I’Universita degli Studi di Napoli

“Federico 1I”. Votazione finale: 50/50 et laude.



= Luglio 2001. Laurea in Medicina & Chirurgia presso I’Universita degli Studi di Napoli

“Federico II”. Votazione finale: 110/110 et laude e dignita di stampa.

Esperienze Professionali.
= Ottobre 2018. Professore Associato in Psichiatria presso il Dipartimento di Neuroscienze,

Universita degli Studi di Napoli “Federico II”

» Dicembre 2011. Ricercatore a Tempo Determinato in Psichiatria presso il Dipartimento
di Neuroscienze, Universita degli Studi di Napoli “Federico 11
» Luglio 2009. Dirigente Medico di ruolo (tempo indeterminato) in Psichiatria presso

A.S.M. di Matera, DSM di Policoro (MT).

Lingue parlate: italiano; inglese

Attivita Scientifica.

Articoli in riviste sottoposte a peer-review: 125

Hirsch index: 38;

Citazioni: 3600 circa

Abstract in Congressi: >150

Contributi in volumi di rilevanza scientifica: 14 capitoli

Relatore in >70 Meeting scientifici nazionali e internazionali

Partecipazione allo ECNP Young Investigator Meeting (Marzo 2009) ed alla ECNP School for

Young Investigators (Luglio 2011)



europass

Raffaele Litto

Nazionalita: Italiana Data di nascita: 14/01/1994 Sesso: Maschile

R, Numero di telefono: (+39) 3468434307

™ Indirizzo e-mail: litto.raffaele@libero.it (© Whatsapp Messenger: 3468434307

@ Abitazione: Via sibilla aleramo 4, 80038 Pomigliano d' arco (Italia)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
Universita di Napoli Federico Il [ 01/10/2018 - 20/10/2022 ]

Indirizzo: Napoli (Italia)
Voto finale: 110/110 e lode
Tesi: Risonanza Magnetica Funzionale: tecnica e protocolli

Tirocinio svolto presso SDN-SYNLAB istituto di diagnostica nucleare frequentando i reparti di radiologia
tradizionale, TC, risonanza magnetica, medicina nucleare, nei tre anni previsti dal corso di studio.

Maturita Classica
Liceo Vittorio Imbriani [ 31/07/2012 ]

Indirizzo: 80038 Pomigliano d' arco

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA B1
PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Gestione autonoma della posta e-mail / Social
Network / Utilizzo del broswer / Android / Google

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice
in materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati
personali”.



mailto:litto.raffaele@libero.it

CONTATTI

J ©

fede.passariello@gmail.com

P W KX

CAPACITA E COMPETENZE

Buonaconoscenzadeisoftware JOBe
Zucchetti (programmi gestionali per
aziende e professionisti)

Ottima padronanza organizzativa e di
controllo dei cicli di lavoro prefissati per
I'ottenimento degli obiettivi aziendali.

Attitudine naturale alla leadership
corroborata da un'efficace capacita al
dialogoeallamediazione.

Spiccato senso critico e tendente al
perfezionismo giustapposto da una buona
capacita di compenetrazione e
adattamento delle contingenze specifiche.

Predisposizione allarelazione proficuache
valorizzale potenzialitadellerisorse
umane.

Federica Passariello

ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

Abilitante CDL

Consigliere comunale: Comune di Pomigliano d'Arco,Na
10/2020-02/2023

Praticante consulente del lavoro: studio di consulenza
aziendale/caf e patronato sito in Pomigliano d’Arco,Na
12/2020 - 06/2022

Stage: Studiodi consulenzaaziendale-Casalnuovodi Napoli, NA
10/2018-10/2019

Stage: Comunedi Pomiglianod'Arco-Pomiglianod'Arco,Na
03/2017-05/2017

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laureanda in: ScienzedellaPubblica Amministrazione

Universita Federicoll,Na

Laureain: Scienze dell'’Amministrazione e dell'Organizzazione
UniversitaFederico Il - Napoli, 10/2018

Diplomadi Liceo Linguistico
Istituto di Istruzione Secondaria di Il grado “Matilde Serao” di Pomigliano
d'Arco,Na - 2013

CERTIFICAZIONI

Lingua inglese
Livello:C1-ESB

Lingua spagnola
Livello: B1- INSTITUTO CERVANTES

Informatica
Eipass 7 moduli

Dattilografia
Addestramentoprofessionale-S.E.F

PATENTE: B


mailto:fede.passariello@gmail.com

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto
legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli
cittadini in merito al trattamento dei dati personali

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE (art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000) ll/La
sottocritto/a Passariello Federica, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 e
consapevole delle sanzionipenalipreviste dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.
445 nelle ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che le informazioni
riportate nel presente curriculum vitae, redatto in formato europeo, corrispondono a
verita




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Cellulare

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita

¢ Date (da-a)

» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione
+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ECM

+ Date (da-a)
« |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

PETRUOLO ANGELA

VIA FRANCESCA MORVILLO 6 80038 PomIGLIANO D' ARCO (NA)
081 066 5431

+39 333 7591 679

petruoloangela@libero.it

[taliana

03/05/1974

dicembre 2003 - ottobre 2014

Ospedale Bellaria reparto Post-Acuti (AUSL di Bologna)
Via Altura, 3 40139 - BOLOGNA, Distretto Citta di Bologna

Infermiera professionale

Responsabile dell'assistenza infermieristica personalizzata di pazienti multi patologici
provenienti da vari reparti (medicina generale, neurochirurgia, neurologia, cardiologia, chirurgia
generale e maxillo facciale, oncologia e chirurgia oncologica). Presa in carico di 10 pazienti
che, superata la fase acuta, necessitano di assistenza infermieristica ad elevata intensita,
finalizzata allo sviluppo e recupero del massimo potenziale residuo, attraverso il processo di
problem solving condiviso in equipe multi professionale.

Tutor dello studente efo del neo-assunto e neo-inserito.

maggio 2002- novembre 2003

Clinica Ostetrica Ginecologica Tasso
Via Tasso, Napoli.

Infermiera professionale
Infermiera di reparto in Ostetricia e Ginecologia e all' occorrenza infermiera in sala operatoria.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

marzo 2002
Facolta di Medicina e Chirurgia dell'Universita Federico I di Napoli

Laurea di Primo Livello per Infermiere
110/110

maggio 2012
AUSL di Bologna
La sicurezza del paziente: audit e sorveglianze attive per il controllo delle infezioni.



+ Date (da-a)
« |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)
+ |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)
+ |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)
+ |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

+ Istituto di istruzione o formazione
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Date (da-a)

« Istituto di istruzione o formazione
* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

maggio 2012
AUSL di Bologna
Corso BLSD esecutore.

dicembre 2011
AUSL di Bologna

L' educazione terapeutica: lo sviluppo delle competenze educative dell’ infermiere nel garantire
e documentare la capacita di autocura della persona.

aprile 2010
AUSL di Bologna
Corso BLSD esecutore

dicembre 2009
AUSL di Bologna
Gestione integrata del rischio nel dipartimento medico.

maggio 2006
AUSL di Bologna
Sorveglianza, gestione e controllo degli eventi epidemici nelle strutture sanitarie.

ottobre 2005
AUSL di Bologna
Prevenzione e gestione del dolore acuto post-operatorio: ospedale senza dolore.

maggio 2005
AUSL di Bologna
Assistenza al paziente con vescica neurogena.

febbraio 2005
AUSL di Bologna
Corso on work assistenza al paziente con problemi di deglutizione.

gennaio 2005
AUSL di Bologna
Assistenza al paziente con problemi di deglutizione.

dicembre 2004
AUSL di Bologna
Intervento nelle unita assistenziali post acuti.

Marzo 2004
AUSL di Bologna
La gradualita e la continuita delle cure nella assistenza: percorsi di dimissione.

Gestione delle lesioni da pressione e vascolari attraverso la metodologia del wound care e I
uso della “terapia a pressione negativa”, vac therapy, controllo del processo di guarigione delle
ferite chirurgiche e controllo dei sistemi di drenaggio.

Uso delle schede per la valutazione dei rischi per il paziente: scheda di braden, per la
valutazione del livello di rischio di lesioni da pressione e scheda morse per la valutazione del
livello di rischio di cadute.

Sono referente per il risk infezioni ospedaliere con compiti di definizione e implementazione del
sistema di controllo delle infezioni ospedaliere, e monitoraggio degli alert organism
(microorganismi sotto sorveglianza per I' elevato indice epidemico e per la multiresistenza agli
antibiotici)

Referente per le cure palliative e collaborazione con il progetto ospedale senza dolore.

ITALIANO



ALTRE LINGUA

+ Capacita di lettura
+ Capacita di scrittura
+ Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

PATENTE O PATENTI

20/05/2014
Angela Petruolo

[ Inglese]

elementare.
elementare
elementare

Conoscenza pacchetto Microsoft Office, e i programmi Galileo e SIO per la gestione di ingressi
e dimissioni e esami ematici e strumentali.

Autorizzo al trattamento dei miei dati personali ai sensi del D. Igs 196 del 30 giugno 2003



INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

(2011)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2008

2010

Curriculum Vitae Rosario Pugliese
Rosario Pugliese

Sesso M | Data di nascita 02/09/1977 | Nazionalita Italiana

||
Tecnico della Sicurezza sui Luoghi di Lavoro
Tecnico per la Qualita e I'ambiente
I.C.0.SUD s.r.l.

||

Laurea in Scienze Politiche
Universita degli studi di Napoli Federico Il

Corso Post Laurea - Esperto in Sistemi integrati Qualita,

Ambiente e Sicurezza sui Luoghi di Lavori
Fosvi scarl

Napoli 27/04/2023

/ A
Jls [
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Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i) / Nome(i)
Indirizzo(i)

Telefono(i)

E-mail

Cittadinanza
Data di nascita
Sesso

Occupazione desiderata /
Settore professionale

Istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e formazione

Capacita e competenze
personali

Madrelingua(e)

Altra(e) lingua(e)

Autovalutazione
Livello europeo (¥)
Inglese

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze informatiche

Capacita e competenze artistiche

Pagina 1/ 2 - Curriculum vitae di
Rea Domenico

Rea Domenico

081/8849148

/!

4 novembre 60, 80038 Pomigliano d'Arco (ltalia)

doomshady@gmail.com

[taliana
01/04/1992

Maschile

Perito Informatico

15/09/2006 - 10/07/2011

Perito informatico

Con Votazione 68/100

Istituto 1.T.I. "Eugenio Barsanti" (Istituto Tecnico)

x )

w) /

Cellulare 3204235306

Mauro Leone 105, 80038 Pomigliano d'Arco (ltalia)

[taliano

Comprensione

Parlato

Scritto

Ascolto

Lettura

Interazione orale Produzione orale

AZ‘ Utente base

B1 Utente autonomo

A2

Utente hase | A2|  Utente base

B2 | Utente autonomo

Spirito di gruppo.

Buona capacita di adattamento ad ambienti multiculturali.

Cisco/ Networking Academy 06/2011

Diploma di ECDL conseguito il 1371272010
Certificato assemblaggio PC 22/04/2009
Ottimo uso di Adobe Photoshop

Disegno Fumettistico

Per maggiori informazioni su Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
© Unione europea, 2002-2010 24082010



Altre capacita e competenze | Attestato di Barman Basic Bartender Aprile 2010
Licenza " Radiofonista per Aereomobili Civili" 06/05/2011

Patente B

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs. 196/2003

Pagina 2 / 2 - Curriculum vitae di | Per maggiori informazioni su Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
Rea Domenico | © Unione europea, 2002-2010 24082010
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Luca Russo

Data di nascita: 09/05/2000 | Nazionalita: Italiana | Sesso: Maschile | Numero

di telefono: (+39) 3517757431 (Cellulare) | Indirizzo e-mail:

lucarusso9500@gmail.com |

Indirizzo: Via San Pietro, 76, 80038, Pomigliano D'Arco, Italia (Abitazione)

Presentazione:

Giovane studente lavoratore.

Pronto ad utilizzare le proprie capacita per promuovere la mission aziendale.
Attitudine positiva, volonta e motivazione dell'apprendimento di nuove
esperienze.

Ambizioso, dinamico, organizzato, determinato, puntuale, preciso e flessibile.

o ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/10/2015 - 09/06/2019
DIPLOMA SCUOLA SUPERIORE

ATTUALE
LAUREA TRIENNALE SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE UNIVERSITA" NICCOLO' CUSANO

o ESPERIENZA LAVORATIVA

ATTUALE POMIGLIANO D'ARCO, Italia
PSICOLOGO COMPORTAMENTALE COOPERATIVA SOCIALE - ALITER

o COMPETENZE DIGITALI

Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica | Social Network | Elaborazione delle
informazioni | Risoluzione dei problemi | Gestione PDF | Whatsapp | Gmail | Utilizzo del broswer |
Skype | Tenersiaggiornati | Social | Disponibilit | Precisione | Team Working | Pianificare e
organizzare | Autonomia | Lavorare per obbiettivi | Ottime capacit organizzative | Google Drive |
Gestire le informazioni | Capacit di adattamento | Configurazioni reti Wireless | Intraprendenza |
Resistenza allo stress

o ULTERIORI INFORMAZIONI

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in
materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati
personali”.


mailto:lucarusso9500@gmail.com

ANDREA SANZULLO

PROFESSIONAL EXPERIENCE
(Settembre 2014 - presente)

Marketing Manager — CRM and Quality Manager — Data Analyst

80038 - Pomigliano D’Arco (NA) and IT Manager

+39 393 992 27 57 Contauto Due s.r.l. - www.contauto.it
andrea.sanzullo@gmail.com Marketing Manager: il mio compito consiste, prevalentemente, nel pianificare
@ tutte le attivita di marketing offline (eventi e pubblicita locale) ed online su tutti i

sanzulloandrea - - . : ; .

canali di comunicazione (social media, google search and display, remarketing,
m [/in/andreasanzullo/ one-to-one marketing, direct e-mail marketing, campagne mobile con landing
pages), partendo dal concept per arrivare all’analisi dei risultati, con un
Data-Driven. Results-Oriented. monitoraggio costante dei KPI piu rilevanti per ogni tipo di campagna. Negli
Conscientious. anni, ho lavorato molto sulla customer journey map (omnichannel) e sulla UX
CEO & Co-founder @Washare. dei siti web aziendali, arrivando ad indicizzare molto bene il sito e ad ottimizzare
Efficient Growth-Hacker. in modo significativo le conversioni da utente a lead e da lead a visita in store.
Per i risultati conseguiti, sono stato scelto da Peugeot Italia e Citroen Italia come
SKILLS rappresentante dei concessionari italiani alle riunioni parigine di sviluppo
progetti digitali (Selling On Line, Digital Evolution) e di customer experience
WORK (CRM by Salesforce, Customer Care). Inoltre, 'azienda € entrata nella lista di

PWC delle Top 300 aziende campane per crescita di fatturato nell’lanno 2018.

STRATEGIC THINKING e6so00 HR: ricerco, seleziono ed assumo vari profili Junior in diverse business units,

BUSINESS DEVELOPMENT © & @ @ & dal Test Drive Genius all'assistente alle consegne, dai membri del Digital Team
DATA ANALYSIS 0000 alle operatrici del Business Development Center (una sorta di call center
ANALYTICS e0000 inbound ed outbound).

Business Manager: ho scritto processi ed algoritmi mirati ad ottimizzare,

PAID SOCIAL ADV eecee controllare e verificare le performance aziendali. In particolare, grazie alle mie
ADWORDS 60000 competenze di analisi e problem-solving, combinate con le mie skills nell'utilizzo
DIRECT MARKETING 0000 di diversi software di BM, ho creato un efficiente script Excel di verifica in tempo
EMAIL MARKETING e0o000 reale del margine operativo su ogni veicolo venduto.
MOBILE MARKETING ec0o00 C_RM_e Quality Manager:_con l'intento d| assicur_are le miglior? relazioni. con |
clienti, ho dovuto talvolta risolvere conflitti tra I'azienda e clienti con particolari
SEM & SEO eocee esigenze, sempre con successo. Sono inoltre responsabile del BDC composto
TOOLS KNOWLEDGE eoooo da 4 operatrici che mantengono e nutrono nel tempo la relazione con ogni
SOCIAL MEDIAMARKETING © @ ® ® @ cliente, seguendo i processi da me disegnati. Cerco di ottimizzare la customer
NURTURINGSTRATEGY © 00 ® @ experience con lo scopo di favorire le condizioni per I'acquisto. Inoltre, verifico
PHOTOSHOP 00000 Ia} coerenza tra! gli s_tandard aziendali e quelli indicati dalle case madri di cui
siamo concessionari. .
ILLUSTRATOR eooco0e0 (Maggio 2013 - Agosto 2014)
OFFICE 365 ©0600 pijgital Marketing Manager
SHAREPOINT o000 Autouno s.r.l. - www.gruppoautouno.it
SALESFORCE oo Nell'anno trascorso presso la concessionaria Autouno, ho potuto ampliare le
PREMIERE PRO (NN N ) mie competenze grazie ad un programma di formazione erogato dalla DriveK,
AFTER EFFECTS e00@ oggi MotorK, tramite il quale ho raggiunto la certificazione di Digital Marketing
INDESIGN eoeo Manager. | miei compiti principali erano: ricerche avanzate di mercato e analisi
dei concorrenti, evidenziando le maggiori opportunita di business e i trend di
TRELLO ¢ee mercato. Ho collaborato a stretto contatto con un call center esterno per la
SLACK LA gestione delle lead (da qui la decisione di avere i call center all'interno
IT SYSTEMS 0000 dell’azienda) e con il dipartimento digitale di Peugeot Italia (oggi Digital
JAVASCRIPT YY) Factory) con lo scopo di pianificare campagne marketing per incrementare la
PHYTON 0o vendita delle vetture di bassa rotazione; questa cooperazione mi ha permesso
di identificare al meglio i clienti in target con le campagne e le newsletters che
PHP eeoe ho progettato, prodotto ed inviato. Ho avuto la responsabilita di analizzare e
CSSs o000 monitorare i KPI, al fine ottimizzare il ROI delle campagne. Inoltre, ho
HTML (XX X organizzato diversi eventi, tra i quali uno destinato ad un pubblico “VIP” il cui

tasso di conversione (rapporto tra visitatori e vendite agli invitati al party) &
stato del 4%, a fronte di un benchmark dell’1%.



PERSONAL (Maggio 2008 - Aprile 2013)

COMUNICAZIONE 0000 |TandExecutive Manager
ORGANIZZAZIONE eeeee® Teamsys s.r.l. - Oggi Zucchetti Hospitality
LEADERSHIP o000 Mi occupavo dellinstallazione e dell’assistenza hardware e software ai clienti
CARISMA XXX X dell'azienda. Inoltre, uno dei miei task consisteva nell'implementazione di reti
AUTOREVOLEZZA e0000 sicure WAN e LANl (VPN) con c;ond|V|S|or)e avan;ata di risorse. Grazie alle
mie competenze in ambito sicurezza informatica, mi occupavo anche
POSITIVITA eo0o000 . . : . . . . .
dellinstallazione e della manutenzione di gateway e firewall aziendali, domini
FLESSIBILITA oecoeo e tecnologie cloud. Infine, ero responsabile delle relazioni con i fornitori ed i
FIDUCIA IN SE’ (XN XX clienti internazionali, essendo in grado di parlare 3 lingue in modo fluente.
INTUITO eo0o0o00
ADATTAMENTO XXX X) EDUCATION
CREATIVITA 6eeoo (Maggio 2013 - Settembre 2016)
GIOCO DI SQUADRA o000 . . .
Professional Master: Automotive Digital Management
SOCIALITA e0o0

DealerK with Google and AutoScout24, Milan, Italy

Frequentando lezioni con docenti di aziende di rilievo internazionale (es.:
Facebook, Google, Montemagno, ecc.) e nazionale, questo master mi ha
permesso di migliorare le mie competenze in ambito Digital Marketing
tout-court. | temi sono: SEO audit ed assessment, digital marketing, analisi
KPI e Google AdWords. Al termine del master, ho conseguito le Certificazioni
come Google AdWords Professional e Automotive Digital Manager.

KEY ACHIEVEMENTS

+ Come Marketing Manager, dopo precise e profonde analisi dell’audience in
target, ho pianificato campagne marketing di grande successo. Success case:
campagna Facebook Ads con landing page sul sito aziendale: Click-Through
Rate 72%, Bounce Rate 15%, Redemption Rate (da utente a lead) 80%,
Conversion Rate (da lead a vendita entro 3 mesi) 55%. Inoltre, sono stato
scelto come pilota italiano per i progetti di Selling On Line, Digital Evolution,
CRM by Salesforce, Customer First e 5 Stars.

« Come Business Manager, grazie allimplementazione di strategie corrette in
tutte le aree sotto la mia influenza diretta e allo snellimento di vecchi processi
totalmente riscritti, il fatturato annuale & salito da circa €13 mIn nel 2013 a
circa €48 min nel 2019, passando attraverso un incremento netto di €15 min
nellanno 2018 rispetto al 2017 (fonte: lista PWC Top 300 aziende in
Campania).

« Come CRM, la gestione delle leads da me implementata ha permesso
all’azienda di incrementare il Tasso di Conversione mensile (da lead a vendita)
da un valore medio di 4 (Luglio 2014) ad un valore medio di 37 (Gennaio 2020).

* Nel ruolo di Quality Manager, con un lavoro di ampio respiro sulle risorse
umane e sui processi, i KPl che misurano la soddisfazione globale del cliente
hanno avuto un aumento importante, passando dall’'88% al 97%. Grazie ad un
impegno collettivo e ad un approccio cliente-centrico, nel 2018 I'azienda ha
vinto il “Citroen Delight Contest’, affermandosi come concessionario che offre
la miglior customer experience sia durante la vendita che post. Nello stesso
anno, & stata premiata come “Miglior Concessionario Peugeot d’ltalia per
crescita nei mercati B2C e B2B’.

PERSONAL INTERESTS

Attore in teatro ¢ Lettura ¢ Scrittura * Motociclismo ¢ Sci ¢ Film e serie TV

In compliance with the GDPR and the ltalian legislative Decree no. 196 dated 30/06/2003, | hereby authorize you to use and
process my personal details contained in this document.



Curriculum Vitae di Nunzia Scuotto

Nunzia Scuotto
Via Vittorio Imbriani 48
80038 Pomigliano d’ Arco (NA)

Tel: 3397146787
email: scuottonunzia@libero.it

Data e Luogo di nascita:
Sesso:
Cittadinanza:

Istruzione e
Formazione

Esperienza
Lavorativa

Capacita e
Competenze personali
Madrelingua:

Lingue Straniere:
Capacita e Competenze
informatiche :

Capacita e Competenze

Relazionali/ Sociali:

Competenze
organizzative:

Altre Competenze ed

Interessi personali (Hobby):

Patente:

18 Settembre 1981 — Napoli
Femminile
ltaliana

2000 Diploma di Maturita in tecnico della gestione aziendale presso Giustino Fortunato Napoli

2017- ad oggi Impiegata amministrativa presso Consorzio Genesy Pomigliano d’ Arco (NA)

2003 — 2016 Impiegata contabile presso CAF USPPIDAP - centro assistenza fiscale dipendenti e
pensionati - Vomero (Na)

2002 addetta alle vendite presso negozio di giocattoli "Leonetti” Napoli.

Italiana

Inglese (scritto base e parlato base ), Francese (scritto base e parlato base)

Competenze avanzate nell’ uso dei software office

(Word, Excel etc.)

Lavorare con altre persone, in ambiente multiculturale, occupando posti in cui la comunicazione &
importante e in situazioni in cui € essenziale lavorare in squadra. Ottima resistenza allo stress.

coordinamento e amministrazione di persone

Amo viaggiare, passeggiare leggere e fare shopping.
Patente di guida B
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto

Legislativo 2018/101 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Firma
Nunzia Scuotto



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47, D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445)

Il sottoscritto Bruno Senese nato a Pomigliano d’Arco (NA) il 11/10/1974 e residente a Casalnuovo di Napoli (NA) in
via Vittorio Emanuele Ill 342, Codice Fiscale SNSBRN74R11G812Q, consapevole di quanto previsto dagli articoli 75
e 76 del D.P.R. n. 445/2000 in merito alla decadenza dai benefici concessi sulla base di dichiarazioni non veritiere,
nonché alla responsabilita penale conseguente al rilascio di dichiarazioni mendaci e alla formazione e uso di atti falsi,

sotto la propria responsabilita

DICHIARA

Curriculum Vitae Europass Inserire una fotografia (facoltativo, v. istruzioni)

Informazioni personali
Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo(i)

Telefono(i)

Fax

E-mail

Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Occupazione desiderata/
Settore professionale

Esperienza professionale

Senese/Bruno
342, Via Vittorio Emanuele, 80013, Casalnuovo di Napoli (NA), Italia
0818843528 Mobile 3387635096

Facoltativo (v. istruzioni)

brunosenese@Yahoo.it

Italiano

11-10-1974

Maschio

Teatro-Musica- Artigianato artistico- Laboratori sensoriali rivolti a persone con
neurodiversita


mailto:brunosenese@Yahoo.it

Date

Lavoro o posizione ricoperti

Dal 2020 ad oggi lavora come regista, musicista, attore ed Autore per Zezi Teatro
avendo un ruolo come vice presidente del’APS Zezi Gruppo Operaio ‘74

Novembre 2018- febbraio 2019 Progetto IPARK “Presidio e cittadinanza tra i banc
presso la scuola di istruzione primaria e secondaria di secondo grado “Tenente De Rosa”
Sant’Anastasia Laboratorio di tradizioni popolari a partire dalla costruzione degli strumenti music
alla danza sul tamburo; Da novembre 2018 — OIKOS — Progetto per persone diversamente at
Costruzione di giochi di abilita in legno, di strumenti della tradizione musicale campal
percussioni e teatro-danza;

2017-2016-2015-2014 Laboratorio permanente di costruzione di giochi di abilita in leg
tamburi e corsi di danza sul tamburo e percussioni presso altre associazioni (Ass. Funic
Funicula- Ass.Una Citta che,)

2014-2016 Ass. Sinergica: Laboratorio di Percussioni integrato con moduli di Nuc
Medicina Germanica- Medicina Vibrazionale- Parigi concerto con Tomoko Masuda “Mar
Healing”.

2013- Cooperativa “LA Tribu dell’Artigiano” gruppo di artigiani campani. Avviame
costruzione Polo Artigianale in Napoli- Piazza Dante Fiera delle arti e dell’artigianato artistico 20
2016;

2007 — 2013 — Tour teatro e musica popolare SuoniLavici Gruppo di Musica Popolar
contaminazioni folk;

2004-2006 collabora con artisti campani per la produzione di uno spettacolo che vede
partecipazione dei Bottai di Macerata Campania con i quali partecipa e vince le selezioni
festival FOLKEST 2006

2003- 2011 — Laboratori di danza sul tamburo e percussioni, corsi di recitazione pres
la scuola secondaria di I° grado “C. Levi” — Scampia; Attestati di Progettazione in Permacultura ¢
specializzazione in Laboratori di agricoltura sinergica — Costruzioni di strumenti della mus
tradizionale campana IC” Cicciano “.

2003 intensifica lo studio sul teatro e la musica popolare tenendo laboratori di tea
percussioni € danza sul tamburo nel corso dei quali costituisce una compagnia “instabile”
musicisti, attori e amatori ed esibendosi nelle piazze e a festival in Campania, Puglia, Calabri
Lazio.

2002 costituisce il gruppo di teatro e musica popolare nonché Associazione
SuonilLavici.

Partecipa come danzatore e percussionista al film Il Resto di Niente per la regia di Antoniette
Lillo. La cantata dei pastori con regia di Michele del Grosso Presso il T.I.N.

2001 partecipa al seminario tenuto da Enrique Vargas sul teatro de Los Sendil
collaborando anche allo spettacolo “Oracoli”. Tiene dei corsi di danza sul Tamburo a Caserta ¢
Franco Faraldo

2000 va in scena, come attore-regista, con “La Canzone della Zeza”, testo tratto d¢
tradizioni popolari dei paesi vesuviani.

Partecipa come musicista e danzatore a diversi concerti lavorando con Nando Citarella, E Zezi
0., Davide Conte, Etnie e la NCCP.
A Maggio lascia il gruppo Zezi Teatro per iniziare un lavoro individuale di ricerca.
Ad Ottobre, partecipa come musicista al Festival di musiche etniche organizzato
Davide Conte per I'Universita di Lecce.

Partecipa come danzatore e percussionista al film Il Resto di Niente per la regic
Antoniette De Lillo, e, sempre come danzatore a diversi concerti di Etnie.

Nel 1999 si esibisce con un tammurriata in piazza del Plebiscito a Napoli, in una dire
per la rete nazionale del Giappone organizzata da Girolamo Panzetta.

Partecipa come danzatore di tammurriata al “Concerto contro I'embargo”, con lintervento
Daniele Sepe, ‘E ZEZI G.O., Uazz e Toubab.

Ripropone il Masaniello... a Bucciano (BN), Ponticelli (NA), teatro Nuovo (NA), Castellammare
Stabia (NA) Ponticelli(NA) Prata P.U. (AV).

Scrive il testo e va in scena con lo spettacolo “lIl Popolo dei Cancelli” con la regia di Antoi
Castaldo in occasione del concerto di Daniele Sepe ed E Zezi per gli operai di Sigonelle
Capodichino. Partecipa al film “Appassionate“ di Tonino De Bernardi, come danzatore
percussionista.

Ha a suo titolo alcune partecipazioni musicali, quale quella con Giovanni Impara
Franco Ricciardi, Antonio Matrone (detto O Lione), Carlo Faiello e Giovanni Mauriel
Patrizio Trampetti, Marcello Colasurdo, Gruppo Socialmente Utile, E Zezi Gruppo Operaic
Pomigliano d’Arco, Rua Portalba, Nuova Compagnia di Canto Popolare.

Ha condotto diversi seminari di danza popolare lavorando con Franco Faraldo e Andrea Russc

Nel ‘98 partecipa, con il “gruppo Turmac” al Carnevale '98 organizzato da ‘E ZE
gruppo operaio di Pomigliano d’Arco.

Nel giugno dello stesso anno, come attore-autore-regista, va in scena al Teatro Nuovo di Naf
con la riscrittura del lavoro ivi gia proposto. “Masaniello Capitano Generalissimo del popo
vede la partecipazione di ‘E ZEZI e Marcello Colasurdo.

A luglio il “gruppo Turmac” diventa “Zezi Teatro” esibendosi con lo spettac
“Masaniello...”, prima a Pomigliano d’Arco per la festa dellUnita e poi a Casal di Principe,
occasione della “Festa Nazionale Contro La Mafia”, organizzato dall'Ass. Libera.

Si esibisce in diversi concerti di ‘E ZEZI come danzatore di tammurriata a Bologna, Ror
Firenze,ecc...

Propone, in via di sperimentazione, lo spettacolo “Masaniello...” nella Birreria Red W
di Somma Vesuviana dove si esibisce anche con la “Tombolata dei Femminielli” .

1996-1997- Ispirato alle tradizioni popolari e alla storia e alla politica di Napoli della m:
del XVII secolo, sempre come attore-regista, mette in scena, “Masaniello viceré dei lazzari” ¢
propone al Teatro Nuovo.

Regista- Attore- Datore di lavoro autonomo



Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di attivita o settore

Istruzione e formazione

Madrelingua

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione

Livello europeo (*)

Lingua

Lingua

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze
organizzative

Zezi Gruppo Operaio ‘74 APS

Zezi Teatro

Teatro — Musica- Artigianato-

1995 Diploma di Scuola Secondaria Superiore “Ragioneria”
Formazione Teatrale

1995- Nello Mascia, “Napoli Milionaria”.

1996- presso il Teatro Nuovo di Napoli laboratorio teatrale, della durata di set
mesi, diretto da Carmen Luongo finalizzato alla messa in scena dello
spettacolo “I Rifiuti, La Citta e La Morte”, di R. W. Fassbinder.

1996 costituisce I'““Associazione Zéro de conduite”, insieme a Carmen
Luongo

1997 Mamadou Dioume — Stage intensivo presso Teatro Nuovo di Napoli
1998- 2001 Corso e collaborazione allo spettacolo “Oracoli” di Enrique Varga
de Il teatro de Los Sendidos

1998- 2001 ZEZI TEATRO

Formazione Musicale: Tamburi a cornice
1995 — 1999 M° Davide Conte

1997 — 2001 M° Franco Faraldo
2016 — 2017 M° Francesco Manna

Italiano
Inglese
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione Produzione
orale orale
sufficiente sufficiente sufficiente sufficiente sufficiente

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Capacita di conduzione di gruppi eterogenei per eta e per provenienza culturale.

Capacita di organizzazione di eventi di natura artistica. Gestione Orti Sociali. Gestione
giornate di autocostruzione in progettazione permaculturale partecipata



Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze artistiche

Altre capacita e competenze

Patente

Ulteriori informazioni

Abilita tecniche nell’'uso di macchinari per la lavorazione del legno e del ferro

Office- Windows — Excel- Navigazione internet

Regia Teatrale- Spettacoli musicali

Rudimenti ed interesse per la Comunicazione Empatica con il metodo di Marshal
Rosemberg e Cerchi ispirati al metodo del consenso.

Indicare la(e) patente(i) di cui siete titolari precisandone la categoria. (facoltativo, v.
istruzioni)

Competenza nella realizzazione di orti sinergici e manufatti in autocostruzione, costruzione
di tamburi a cornice, giochi di ingegno per I'attivazione del pensiero laterale.

Ai sensi del Decreto Legislativo 196/04 e successive modifiche autorizzo espressamente al trattamento dei
miei dati personali per le esigenze di selezione e comunicazione.

si ricorda di allegare valido documento di riconoscimento




CURRICULUM VITAE.

Saveria Toscano

DATI ANAGRAFICI

Nome : Saveria

Cognome : Toscano

Sesso : F

Data di nascita : 15/07/1985
Luogo di nascita : Acerra

Nazionalita' di nascita : Italia

INDIRIZZO
Via e numero civico : Francesco Petrarca, 31 CAP: 80038

Localita' : Pomigliano d'Arco (Napoli)

CONTATTI

Cellularel: 3917730329

Num 2 :081 803 3157

E-mail : veratoscano85@gmail.com
PEC: saveriatoscano@pec.it


mailto:veratoscano85@gmail.com
mailto:saveriatoscano@pec.it

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Posizione lavorativa

Societa' : BL consulting - CONNECT

Area professionale: impiegata team leader
Inizio : 14/05/2021 ad oggi

Competenze sviluppate : Gestione team, gestione ufficio, gestione agenda/appuntamenti, selezione e
formazione del personale.

Posizione precedente
Societa' : Be Works srls

Area professionale: impiegata
Inizio : 14/09/2020

Data fine: 12/03/2021

Competenze sviluppate : Gestione team, gestione ufficio, gestione agenda/appuntamenti, selezione e
formazione del personale.

Posizione precedente

Societa' : [.F.M. SpA

Area professionale: Addetta mensa
Inizio : 03/06/2018

Data fine: 12/03/2020

Competenze sviluppate : Mansioni addetto mensa, efficienza e responsabilita dell'operatore; Fasi operative
di preparazione, servizio e sistemazione, approvvigionamento, controllo temperature e gestione magazzino,
conoscenza della rintracciabilita e il ritiro dei prodotti non conformi, preparazione, conservazione,
merceologia dei principali gruppi alimentari, metodi di conservazione degli alimenti, manutenzione
ordinaria e straordinaria, distribuzione pasti, conoscenza delle norme igieniche e codice di comportamento
personale.



Posizione precedente (1)

Societa' : Smart Call Srls

Area professionale : Team Leader
inizio : 11/2016

Competenze sviluppate : Competente nei rapporti diretti e indiretti con la clientela, strategie di
comunicazione e marketing, spiccate doti di leadership . Ottime competenze di gestione di un team.

Posizione precedente (2)

Societa' : LDR POWER SRL — Punto Enel Energia
Area professionale : impiegata e coordinatrice
Data inizio : 09/2014

Data fine: 02/2015

Competenze sviluppate : Competenze nei rapporti diretti con la clientela, gestione di un ufficio pubblico,
problem solving, data entry.

Posizione precedente (3)

Societa' : Call Business Srl

Area professionale : Team Leader
Data inizio : 03/2012

Data fine: 09/2013

Competenze sviluppate : Strategie di comunicazione e marketing, spiccate doti di leadership. Ottime
competenze di gestione di un team.

Posizione precedente (4)

Societa': Nuova Sapa srl

Area professionale : Responsabile Ufficio Commerciale/Estero. Mansioni di segreteria. Logistica
Data inizio : 09/2011

Data fine: 07/2012

Competenze sviluppate : Gestione agenda personale, segreteria, sviluppo e gestione ordini di lavoro tramite
programmi gestionali, gestione email, gestione preventivi di vendita, gestione contatti con fornitori e



clientela italiana ed estera. Organizzazione di smistamento delle merci, programma acquisti e consegne
insieme agli acquirenti e ai responsabili delle vendite, gestione delle scorte di magazzino.

Posizione precedente (5)

Societa' : Optima Spa

Area professionale : Data Entry

Tipologia contrattuale: Tempo determinato
Data inizio : 03/2007

Data fine: 07/2009

Competenze sviluppate : Strategie di comunicazione e marketing, data entry, assistente teamleader.

FORMAZIONE
Diploma Indirizzo : Maturita linguistica
Anno conseguimento : 2004

Votazione : 82/100

Laurea in corso: Facolta di Lingue - Lingue occidentali e resto del mondo.

COMPETENZE LINGUISTICHE
Inglese scritto : Ottimo
Inglese orale : Ottimo

Titoli riconosciuti : PET livello B1

Francese scritto : Buono
Francese orale : Buono

Titoli riconosciuti : DELF livello B1



Altre lingue:
Tedesco: Scolastico
Spagnolo : Scolastico

Cinese: scolastico

COMPETENZE INFORMATICHE

Ottime conoscenze del pacchetto Office, S.0. Windows e Linux Ubuntu, navigazione Internet ed E-mail,
Programmi gestionali, fotoritocco, etc.

INTERESSI

Musica, arte, teatro

Area geografica di interesse: Napoli e provincia. Disponibile a trasferte.

Firma

Saveria Toscano



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11784/2023/R

Al nome di:

Cognome ABETE

Nome GIOVANNI )

Data di nascita 24/10/1947

Luogo di Nascita SANT'ANASTASIA (NA) - ITALIA .

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
iritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:51 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA)

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11784/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ABETE (nome) GIOVANNI NATO IL 24/10/1947 A SANT'ANASTASIA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ABETE GIOVANNI SANT'ANASTASIA 24/10/1947 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11781/2023/R

Al nome di:

Cognome AFFUSO

Nome ALESSANDRA :

Data di nascita 06/04/1969

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
iritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:49 IL RESPONSABILE DE
( BRUGN

ERVIZIO CERTIFICATIVO
E VITA MARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11781/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) AFFUSO (nome) ALESSANDRA NATA IL 06/04/1969 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome ... Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
AFFUSO ALESSANDRA NAPOLI 06/04/1969 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11782/2023/R

Al nome di:

Cognome AURIEMMA

Nome ELIA .

Data di nascita 09/03/1982

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

I

NOLA, 27/04/2023 10:50 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNO TA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11782/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) AURIEMMA (nome) ELIA NATO IL 09/03/1982 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
AURIEMMA ELIA POMIGLIANO D'ARCO 09/03/1982 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11780/2023/R

Al nome di:

Cognome BARONE

Nome EMANUELA .

Data di nascita 28/02/1976

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO -

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
/ diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:49 IL RESPONSABILE DEL SERVIZ|O CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11780/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) BARONE (nome) EMANUELA NATA IL 28/02/1976 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
BARONE EMANUELA POMIGLIANO D'ARCO 28/02/1976 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11779/2023/R

Al nome di:

Cognome BENEDUCE

Nome MIRIAM 8

Data di nascita 22/06/2000

Luogo di Nascita SARNO (SA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
/Z/diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:48 IL RESPONSABILE DEL SERY 1ZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VI A)ACRIA )

\

,

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11779/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) BENEDUCE (nome) MIRIAM NATA IL 22/06/2000 A SARNO (SA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
BENEDUCE MIRIAM SARNO 22/06/2000 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11778/2023/R

Al nome di:

Cognome BUONOCORE

Nome ALESSIA g

Data di nascita 07/04/1992

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

ZZ] diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:47 IL RESPONSABILE DEL LE 1ZI0 CERTIFICATIVO
( BRUGNONEX/ITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11778/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) BUONOCORE (nome) ALESSIA NATA IL 07/04/1992 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
BUONOCORE ALESSIA NAPOLI 07/04/1992 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11777/2023/R

Al nome di:

Cognome CAPUTO

Nome ANTONIETTA .

Data di nascita 30/04/1986

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:47 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRU E VITA MARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11777/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CAPUTO (nome) ANTONIETTA NATA IL 30/04/1986 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome -, Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CAPUTO ANTONIETTA NAPOLI 30/04/1986 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11776/2023/R

Al nome di:

Cognome CARDONE

Nome ALFREDO -

Data di nascita 19/12/1983

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO .

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si a;?aﬂ'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

“diritto di certificato O diritto di urgenza
)
NOLA, 27/04/2023 10:44 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE VIMA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11776/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CARDONE (nome) ALFREDO NATO IL 19/12/1983 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome .. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CARDONE ALFREDO NAPOLI 18/12/1983 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11775/2023/R

Al nome di:

Cognome CICCARELLI

Nome ANGELA ~

Data di nascita 20/04/1977

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
iritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:43 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE V’Y MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11775/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CICCARELLI (nome) ANGELA NATA IL 20/04/1977 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CICCARELLI ANGELA POMIGLIANO D'ARCO 20/04/1977 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11783/2023/R

Al nome di:

Cognome CIOFFI

Nome SALVATORE .

Data di nascita 18/03/1972

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:50 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11783/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CIOFFI (nome) SALVATORE NATO IL 18/03/1972 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CIOFFI SALVATORE NAPOLI 18/03/1972 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11774/2023/R

Al nome di:

Cognome DI BLASIO

Nome FRANCESCO SAVERIO,

Data di nascita 22/11/1979

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA :

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
yEl/ diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:42 IL RESPONSABILE DEL

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11774/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI BLASIO (nome) FRANCESCO SAVERIO NATO IL 22/11/1979 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome - Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI BLASIO FRANCESCO SAVERIO POMIGLIANO D'ARCO 22/1111979 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11772/2023/R

Al nome di:

Cognome DI MARO

Nome VINCENZO .

Data di nascita 26/01/1988

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
ﬁdiritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:40 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE WTA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11772/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI MARO (nome) VINCENZO NATO IL 26/01/1988 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome A Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI MARO VINCENZO NAPOLI 26/01/1988 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11770/2023/R

Al nome di:

Cognome D'ONOFRIO

Nome GAIA "

Data di nascita 17/11/1992

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

/)

NOLA, 27/04/2023 10:39 IL RESPONSABILE ;bkL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUT ONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato &;valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11770/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) D'ONOFRIO (nome) GAIA NATA IL 17/11/1992 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
D'ONOFRIO GAIA AVELLINO 17/11/1992 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11768/2023/R

Al nome di:

Cognome IASEVOLI

Nome FELICE .

Data di nascita 15/05/1976

Luogo di Nascita SAN PAOLO BEL SITO (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

D diritto di certificato O diritto di urgenza
/

N
NOLA, 27/04/2023 10:38 IL RESPONSABILE DEL SEERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11768/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) IASEVOLI (nome) FELICE NATO IL 15/05/1976 A SAN PAOLO BEL SITO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
IASEVOLI FELICE SAN PAOLO BEL SITO 15/05/1976 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11767/2023/R

LITTO
RAFFAELE
14/01/1994
AVELLINO (AV) - ITALIA :
M

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
A diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:37

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11767/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) LITTO (nome) RAFFAELE NATO IL 14/01/1994 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
LITTO RAFFAELE AVELLINO 14/01/1994 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11766/2023/R

Al nome di:

Cognome PASSARIELLO

Nome FEDERICA =

Data di nascita 19/04/1994

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

/

f

NOLA, 27/04/2023 10:37 IL RESPONSABILE DEL‘/ ERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNON A MARIA )
\

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11766/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PASSARIELLO (nome) FEDERICA NATA IL 19/04/1994 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome =, Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PASSARIELLO FEDERICA NAPOLI 19/04/1994 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11765/2023/R

Al nome di:

Cognome PETRUOLO

Nome ANGELA .

Data di nascita 03/05/1974

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA .

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO .

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
/D’ diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:36 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNIONE VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11765/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PETRUOLO (nome) ANGELA NATA IL 03/05/1974 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PETRUOLO ANGELA POMIGLIANO D'ARCO 03/05/1974 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11764/2023/R

Al nome di:

Cognome PUGLIESE

Nome ROSARIO .

Data di nascita 02/09/1977

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA "

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’ IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza
/

NOLA, 27/04/2023 10:36 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGN A MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11764/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PUGLIESE (nome) ROSARIO NATO IL 02/09/1977 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PUGLIESE ROSARIO NAPOLI 02/09/1977 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11763/2023/R

Al nome di:

Cognome REA

Nome DOMENICO :

Data di nascita 01/04/1992

Luogo di Nascita POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato 0O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:35 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11763/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) REA (nome) DOMENICO NATO IL 01/04/1992 A POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome . Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
REA DOMENICO POLLENA TROCCHIA 01/04/1992 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11762/2023/R

Al nome di:

Cognome RUSSO

Nome LUCA .

Data di nascita 09/05/2000

Luogo di Nascita TORRE DEL GRECO (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
& diritto di certificato O diritto di urgenza

N

NOLA, 27/04/2023 10:33 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA)

/\

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11762/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) RUSSO (nome) LUCA NATO IL 09/05/2000 A TORRE DEL GRECO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome -, Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
RUSSO LUCA TORRE DEL GRECO 09/05/2000 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

W



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11759/2023/R

Al nome di:

Cognome SANZULLO

Nome ANFREA .

Data di nascita 05/11/1988

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

N

NOLA, 27/04/2023 10:31 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA )

&

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11759/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SANZULLO (nome) ANFREA NATO IL 05/11/1988 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SANZULLO ANFREA NAPOLI 05/11/1988 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11761/2023/R

Al nome di:

Cognome SCUOTTO

Nome NUNZIA .

Data di nascita 18/09/1981

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

Bdiritto di certificato O diritto di urgenza
NOLA, 27/04/2023 10:32 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )
P

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11761/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SCUOTTO (nome) NUNZIA NATA IL 18/09/1981 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome .., Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SCUOTTO NUNZIA NAPOLI 18/09/1981 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11760/2023/R

Al nome di:

Cognome SENESE

Nome BRUNO :

Data di nascita 11/10/1974

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA .

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

g/dmtto di certificato 0O diritto di urgenza
A
NOLA, 27/04/2023 10:32 IL RESPONSABILE DEL [SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNONE VITA MARIA )
N\

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11760/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SENESE (nome) BRUNO NATO IL 11/10/1974 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SENESE BRUNO POMIGLIANO D'ARCO 11/10/1974 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11758/2023/R

Al nome di:

Cognome TOSCANO

Nome SAVERIA .

Data di nascita 15/07/1985

Luogo di Nascita ACERRA (NA) - ITALIA \

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si a;tz%sla l'avwvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 10:31 IL RESPONSABILE DEL "S\ERWZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11758/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) TOSCANO (nome) SAVERIA NATA IL 15/07/1985 A ACERRA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome <. Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
TOSCANO SAVERIA ACERRA 15/07/1985 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



